REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA OBILIQ - OPSTINA OBILIC -MUNICIPALITY OBILIC

. Br. No. 02 lofos- 2405/29

batum | Date _ 09 04 ?Q&_L’_R.epubh-ka e Kosovés >
oBiLIa- 0BILIR Gfhiflika Kosovo- Republic of Kosova :

losiLiol. oiLic)

Komuna Obiliq
Opétina Obili¢ - Municipality Obiliq

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje té nenit 13 té Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale, nenit 73 té
Statutit t& Komunés, nenit 19 té Rregullores Nr. 02/2013 pér Menaxhimin e Pasurisé jo
Financiare né Organizatat Buxhetore, Kryetari i Komunés sé Obiligit, mé 19.01.2024, mori

kété:

VENDIM

1. Miratohet vendimi per Emérimin e Komisionit pér Inventarizimin e Pasuris€ jo
Financiare né administratén komunale né Komunén e Obiliqit, né kété pérbérje:

1. Shqipe Sylejmani, Kryetare e Komisionit
Hamide Shabani, anétare
Izet Grajqevci, anétar

Labearta Mjeku, anétare
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Fitim Mjeku, anétar

1. Komisioni ka pér detyré té béjé regjistrimin e inventarit né administratén
komunale duke u mbéshtetur né¢ Rregulloren Nr. 02/2013 pér Menaxhimin e
Pasurisé jo Financiare né Organizatat Buxhetore .

II1. Komisioni pér punén e veté do té mbajé procesverbal dhe duhet té pérfundojé
deri me datén 18.02.2024, dhe me té cilén duhet té informon Kryetarin e

Komunés , DEFZH, DAP —in.

IV. Ky vendim hyné né fuqi menjéheré. AR
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T’i dorézohet Kryetari/PKomun; | =
- Kryetarit té Komunés %) A / .o
- Drejtorin e DEFZH. Xhafe“g':tfi@)}y e
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- Drejtorit t&€ DAP ¢,
- Anétaréve té komisionit Oy
- Arkivit
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Komuna Obiliq
Opstina Obili¢ - Municipality Obiliq

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Predsednika — Office of the Mayor

Ne mbéshtetje té nenit 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 81 té
Ligjit nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té¢ Republikés sé¢ Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar
me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr. 05/L-068 dhe Ligjin nr. 05/L-092, nenit 72 dhe 73 (& Statutit té
Komunés nr. [-34 té dt. 25.04.2016 dhe kérkesés nr. XIII-13-033-01-1801-24 t& dt. 17.01.2024
nga Zyra e Prokurimit, Kryetari i Komunés me dt. 17.01.2024 nxjerr kété:

VENDIM
L. Caktohet Komisioni pér Pranim teknik pér projektin: “Digjitalizimi i vendkalimeve”
me nr. t€ prokurimit OB614-23-13755-1-3-6 né kété pérbérje:
1. Arben Dedinca — Kryetar komisioni
2. Ibrahim Krasniqi — anétar
3. Valon Berisha — anétar
I1. Obligohet komisioni qé né ményré profesionale, t€ béjé pranimin teknik né bazé té

kontratés, specifikacionit dhe projektit t€ dhéné.

I1. Komisioni pér punén e vet do té hartoi raport me shkrim dhe té njoftoj drejtorin e
DSHPE, DEFZH-sé dhe Zyrén e Prokurimit.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

T’1 dorézohet:

- Kryetarit, Yy

- Anétar. Kom X A A 4 ﬁﬁ\ “f-'/ OO
- Drej. DSHPE Xhafer Gas‘m« LMy
- Zyrés se prokur. ;i 6 ’/ , A 03,9/

- Drejt. DEFZH LKA L

- arkivit
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Komuna Obiliq
Opstina Obili¢ - Municipality Obiliq

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

N&é mbéshtetje t& nenit 13 té Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare nr.28 te
dt.04.06.2008), nenit 73 té Statutit t¢ Komunés, Ligji Nr. 05/L -031 pér Procedurén e
Pérgjithshme Administrative (Gazeta Zyrtare nr. 20 / 21.06.2016 ), kérkesa nga koordinatorja e

grupit, Kryetari i Komunés, mé 24.01.2024 mori kété:

VENDIM

PER PLOTESIM-NDRYSHIMIN E VENDIMIT

nr.II-175 t€ dt.20.02.2023

L. Miratohet vendimi pér plotésim-ndryshimin e vendimit nr.II-175 te dt.20.02.2023, pér  Grupi
Punues pér pércjelljen e Rekomandimeve & Zyrés Kombétare te Auditimit dhe Njésisé sé
Auditimit t€ Brendshém pér vitin 2022-2023 ne Komunén e Obiligit, né pérbérje:

Fitore Hashani, Koordinatore e Grupit
Leonarda Emini, Zyra e prokurimit
Zarife Behluli, DEFZH

Aférdita Hashani, DEFZH -Sektori i Tatimit né Proné

Daut Mjeku dhe Hamide Shabani- DEFZH -Sektori i Zhvillimit Ekonomik
Hamdi Grajqevci dhe Flaka Hashani- DEFZH -Sektori pér Buxhet e Financa
Blerona Shabanaj dhe Luljeta Grajgevei- DSHMS

Abdyrrahman Krasniqi, Naim Graigevci dhe Hamit Mjeku- DSHPE

o0l R Lh i b

Sadik Pllana dhe Osman Kabashi- DIL

10. Edin Hashai dhe Merita Simnica- DPUKP
11. Rexhep Zeka dhe Fatime Pllana- DKA

12. Bejtullah Mjekiqi- DBZHR

13. Antigona Morina -NJMBN]J

14. Suzana Hashani dhe Lavdim Uka - DAP
15. Faton Grajgevci dhe Rifadije Paloji- DKRS
16. Hajrullah Preniqi- DI

17. Drita Hashani-Zyra Ligjore

II. Grupi punues do te mbaje takime me koordinatoren e auditimit ndérsa me procesverbal
koordinatori/ja do ti raportoj kryetarit te Komunés dhe DEFZH-se, pér auditimet e béra

dhe punén e grupit punues.

III. Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

T’1 dorézohet:

- Kryetarit t¢ Komunés

- Anétaréve té komisionit
- Gjithé drejtoreve

- APK

- arkivit
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Republika e Kosovés »»
Republika Kosovo- Republic of Kosova

Komuna Obiliq [oBiLior osiLic)
Opétina Obili¢ - Municipality Obiliq

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje té nenit 13 té Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale ( Gazeta Zyrtare
nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 73  t& Statutit t& Komunés, Ligji nr. 08/L-103 pér Sistemin e
Menaxhimit té Performancés sé Komunave dhe Skemén e Grandit té Bazuar né Performancé
(Gazeta Zyrtare:23/2022 te dt.12.08.2022), Rregullores nr.01/2020 pér Sistemin e Menaxhimit té
Performancés sé komunave dhe Skemén e Grantit t€ Bazuar né Performancé dhe kerkese se drejtores
se DAP-se, Kryetari i Komunés, mé 24.01.2024, mori kété:

VENDIM

L. Té Komisionit pér Performancén e Komunés sé Obiliqit , né kété pérbérje:

Hamit Mjeku — Koordinator i performancés,
Faton Grajgevci - zyrtar né DKRS
Shqipe Morina- zyrtare né DSHMS
Sylejman Gllareva- zyrtar i personelit
Adem Haliti- zyrtar per Informim
Valmire Brahimi- zyrtare e Prokurimit
Lavdim Uka- zyrtar I'T
Teuta Grajgevci- zyrtare e DEFZH
Pajtim Bajrami- zyrtar i DEFZH

. Besart Berisha- Zyrtari DAP

. Valon Berisha- zyrtar i DSHPE

. Avni Simnica- zyrtar i DI

. Zejnullah Krasniqi- zyrtar i DMM

. Vlora Halimi- zyrtare e DPUPK

. Osman Kabashi — zyrtar i DIL

. Ganimete Aliu- Zyra e Kryetarit

. Rexhep Zeka- zyrtar i DA

. Sabri Klinaku- zyrtar i DSHMS

. Kushtrim Mirena- Zyra e kryetarit
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IL. Koordinatori komunal éshté pérgjegjés pér koordinimin e procesit te raportimit me
zyrtaret raportues te fushave te SMPK-se, zbatimin e kritereve pér verifikimin dhe
raportimin e te dhénave te cilat i dérgohen Kryetarit te Komunés pér miratim.

I11. Koordinatori komunal do ti njoftoj Kryetarin e Komunés dhe Drejtorin e DAP pér
plotésimin e indikatoréve dhe té njéjtit do te japin pélqimin pér dérgimin e materialit
MAPL-sé

V. Ky vendim hyné né fuqi né ditén e nénshkrimit.

T’1 dorézohet

- Kryetarit té¢ Komunés

- Anétaréve té komisionit :
- Drejtoréve té drejtorive \.,0o0,
- Arkivit \
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Republika e Kosovés e

Republika Kosovo- Republic of Kosova :
Komuna Obilig

Opstina Obili¢ - Municipality Obiliq

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje té nenit 13 té Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare nr.28 te
dt.04.06.2008), nenit 73 té Statutit té¢ Komunés se Obiliqit nr.I-34 te dt.25.04.2016, Kontrata nr.II-
1760 te dt.04.12.2003 " Mirémbajtja e hapésirave publike ne territorin e komunés Obiliq", me NPL
Kastrioti Sh.A., Ligji Nr. 05/L -031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative (Gazeta Zyrtare
nr. 20/ 21.06.2016 ), dhe kérkesé té drejtorit te DSHPE-sé, Kryetari i Komunés, mé 24.01.2024,

mori kété:

I1.

1.

V.

T’i dorézohet:
- Zyrés se Kryetarit

VENDIM
PER PLOTESIM-NDRYSHIMIN E VENDIMIT

nr.JI-1792 té dt.08.12.2023

Miratohet vendimi pér plotésim-ndryshimin e vendimit nr.1I-1792 te dt.08.12.2023,
pér menaxher te kontratés nr.II-1760 te dt.04.12.2003 " Mirémbajtja e hapésirave
publike ne territorin e komunés Obiliq", me NPL Kastrioti Sh.A, si vijon:

1. Zejnullah Krasniqi-DMM
2. Ilir Berisha, DKRS

3. Ekrem Mjekiqi, DSHMS
4. Sami Haziri, DSHPE
5.Ismail Shalaku-DA

Zévendésimi behet pasi gé Naim Grajgevcei éshté 1 eméruar menaxher te Kontrata e
recepcionit/NPL Kastrioti Sha,A.

Pikat tjera te vendimit nr.II-1792 té dt.08.12.2023 mbesin te pa ndryshuara.

Ky vendim éshté pjese pérbérése e Vendimit t€ lartcekur.

Vendimi hyné né€ fuqi ditén e nénshkrimit

- Té eméruarave . . / Xh’afer Gash; .

- Gjithé drejtoréve TSNy 4

- Arkivit
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Republika e Kosovés 7

Republika Kosovo- Republic of Kosova

Komuna Obiliq
Opétina Obili¢ - Municipality Obiliq

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

N& mbéshtetje t& nenit 13 té Ligjit nr.03/ L-040 pér Vetéqeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare
028 te dt.04.06.2008), nenit 73 t& Statutit t&€ Komunés, Udhézimit Administrativ te MMPH
nr.01/2017 pér dhénien e lejes mjedisore komunale dhe kérkesé té drejtores se DMM-sé, Kryetari i
Komunés, mé 26.01.2024, mori kété:

VENDIM

L Emérohet Komisioni pér dhénien e Lejeve Mjedisore komunale ne Komunén e
Obiliqit, né kété pérbérje:

1. Lulzim Mjekiqi, Kryetar i Komisionit
2. Fazli Pérvetica, anétar

3. Pajtim Bajrami, anétar

11 Komisioni gjaté shqyrtimit te kérkesave pér dhénien e lejeve mjedisore do te
mbéshtet ne Udhézimit Administrativ te MMPH-se nr.01/2017 pér dhénien e lejes
mjedisore komunale.

[II.  Komisioni dhe pér punén e tij do t& pérpiloi raport me shkrim me té cilin do té
njoftoi drejtoren ¢ DMM-sé dhe Kryetarin ¢ Komunés.

IV. Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

T’i dorézohet:

- Kryetarit t¢ Komunés

- Anétaréve te komisionit
- Drejtores te DMM ¢ »
- arkivit Ny




